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Øystein Jensen - Tom Høiland,
Vest-Agder har 718 poeng og leder!
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Ma,rwell & Hoppers gossip:

Faglitteraar:

En av tilshterme har i nattens løp væft på besøk hos en av
de ik*c ukjente Oslo-spillenu. På nanbordet lå en bok med

følgende tixel: 'Huden full". Vedkornnende har åpenban
lest den allerede og benyfret blrttrskapenc Jlittig. . . . .

God hjelp:

Da en hemærende bridgejournalist som representerer
Nordland SmÅkvalfangerlag, gjorde sin lyldige entre i
Presseronunet fredag $en, stte hat seg ned og fortatt4 en
kritikk not spilkjefen, som har ansvaret for givene 107 og
108.

Da åndsverket var ferdig sktevet, henvendte han seg til
Lovunalgets alltid hjelpsonune leder for å fd telorisk hielp
til utprinting av satrane dohunenl lovwvalgas leder
ubasu crte smr humskap og vidtfawænde in$ib i data, og
uttalte:

'De'hæne e'da itj ni vanskzle'de'sjø. Men først mA vi

fiæm'da som står pd svæmen-.-.. -sårlfl] Og vips forsvant
hele opuset.

Oi - dæven- Men æ skafijrn de'igjærn te'da...... Søren

og, hairn kainn itj nry'om data hairn som har sætt opp
deinn hane maslgjina. Hairn ha'da itj ltgt inn nå sik*.erhet

hær...'

Han visste vel ikke at Tangen shtlle hjelpe til.. . . .

Good try....

Hørt i salen: 'Tumeingsleder, motparten sitter feil vei".
Pet forsøk Jon Egil.



DAGENS MEST OVERRASKEDE
eller om å late som ingenting

av Torleiv Svinterud

I spill 95 skuile jeg igjen prøve å bakspiile et av mine egne pal.

Spill 95. Giver: Syd, Nord/Syd i sonen.
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Vest åpnet med I hjener, fikl 1 spar fra øst, og da gikt det greit viderc: 2ldwer - 2
ruter-2NT-3NT.

Med svenske fordelingsutspill servet vår lokale helt i Nord med sin minste spar,
iemmeren. Treeren i bordet, toeren fra Syd, og spillefører vant sriklet med sin single
sekser. Og hele mannen bar preg av å late som ingenting. Han tok sine kalde ni stikk, og
med gaven ble det 10. For Nord,/Syd kost€t overstikket 32 poeng.

Forklaring? Jo, Syd brukæ også svenske, hao så fire spar hos makker, plasseræ singie
ropphonnø hos spillefører og ville vise 4-kort, aitså ioeren.

Her skjer alt, og vel så det.

BANKETTEN

Aller siste sjanse til å melde seg på til
Avslutningsbanketten er lørdag
kl 0945. Henvendelse Rolf Olsen eller
Bulletinrommet.

Prisen for dem som ilke deltår i NM er L'r 350,-
og inkluderer en coctail og vin til maæn.



Honnør under honnør
av Jørgen Molberg, BridgenYtt
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Earald Nordby spilte ut rut€r konge som b€holdt 1. stikk. Sparskiftet gikk til 9'eren og

ess€t. før Borge lok sine 5 kløverstikk.

Når han derctter tok for rute! ess, valgte Kristians€n i øst å blanke hjert€r konge.

Men Borge lest€ sitsen korrek. I{jerte! til esset felte kongen, slik at de ble hele 11 stikk'
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TILLEGGS.SJANSEN
av Geir Gisnås

Enkelt og greit - etteryå, men det er fort gjon å se seg blind på at trumffinessen et det

enesæ som avgjfi om kontrakten skal gå hjem eller ikke.

Jim Idar Høyland og Tor Bakke er på vei oppover igjen, etter at de gikk ooe oed i andre

s€sjon torsdag. I{er er et spill som var med på å brhge Bergenspar€t 31 poeng oppover

lgJen:
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2 hjerter er ferdeårgetrav, og då Høyland 6kk rutcnilpasning fra Bakke, kevde han

med 3 hjerter. 3 spar er cuebid, og da mente Jim ldar Høyland ar han hadde nok av

informasjon og la kontrakten i 6 ruter. Jørund Årdal spilæ hjerær ut som Høylard stakk
med damen.

Det s€I nå ut som om kontrakten står og faller med ruterb€handlingen, og de fleste la

trøsrig i vei på d€n måt€n, og etterpå fikk de sin fortjente kløv€r-taper og gi.l* bet.

Men Jim Idar Høylad så en tilleggsmulighet. Han hat råd til å ta med s€g tilleggssjansen

i spar. Hvis sparfargør oppfører seg anstendig har han råd til å tape et rute$tikk, fordi
det tredje spafistitlet vil gi avkåst for kløvertaperer.

Jim spille derfor spar hEli. Når Syd nå €r født med 10, 9, ædje i spar hjelper der ikke
Nord å dekke, Han dukket, og da krekter fikk seile rundt hadde saken oidnet seg,

Jim Idar Høyland hadde d råd tii å tåpe ruterstikket til damer tr€dje på rygg, i
mots€&dng til de$ hærskaren som ikke tok med æg tilleggssjansen. Sju par gikk bet i 6
ruær og 6 NT.

Godt håndverk!



Jørgen Molberg, Bridgenytt

Spill 70, giver ø, ø/V i sonen

Den utspitb kløverdamen gikk til €ss€t, og konger stupte: øst er nå inne i den litiske
fas€l av spillet hvor han må finne sparskift€t Fa kolgen dobbel. Dette klane han naturlig
nok ikke. Han fortsatte i kløver, noe som ga Tom Høiland den lille sjansen han fengte.

Det kan være fristende å slippe kløveren og 'safe' inn kun en bet. Men ikke Tom
Høiland. Det var jo enda sjansen for en tosidig skvis, selv om denne var lit€n.

Hjerteren til bunns satte press på begge motspilleme. Øst måtte holde spar og kløver,
mens Vqrt måtte holde spar og ruter. Enden på visa ble at Vest kastet en ruter, slik at

skvisd ikke oppsto og Nord kunne notere 12 stitk og ren kåsse på spilet.

Hvis han ikke kasær ruter, vil følgerdc slunposisjol oppstA:
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Spill på den sjansen du har!
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På den siste hjerteren må øst kåste en ruter. Hvis ikke godspiuer Nord bordets sisle spar.

Nå følger en rut€r til ess€t, ruter tit kongen og ruter 10. øst €r ferdig som en sviske og

må bare velge om Nord skal få det totvte stikl€t for kløver 10 eUer spar 9.

Vaki(ert!

Dctk spiil.t fil* Buu.tirwdobiotat i 8d tidfsr tt dttE, nm la d.t i leil sh6.
bdg.rrtf,s jotululis lctc|tc spilb i gd tid. w b.hlagcr. Red. orqt-



Spillsjefen har skylda!
av Geir Gisnås

Det var ikke rare tilpå$ingen uæ og gikt i spill 107. Det vil si - den var der, men det
var iett å bomme på. den. Rønnaug Asla flkk i hvert fali kjempebom mot Sven Olai og

Sam Inge Høylånd.

Spill 107, giver S, ingen i sonen
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2 NT-åpningen frd Sam Inge Høyland viste 5-5 i major eller minor, og 3 spar var en mild
invitt med spar. Det er ikke iett å sitte i dødens posisjon å forsoke å skvise seg inn i
meldingsforløpet ø en konstruktiv måte, meo Rønnaug Asla - vår første kvionelige
stormest€t - gjord€ €t forsøk.

Sam Inge Høyland trodde julekvelden var kommet, og passet. Det gjorde han da Sven

Olai doblet også.

Spar ut tit mal{kers åtter, og han fortsane med spardame til lav stjelirg og overstjeling. Så

fulgt€ kløver til esset og ruter dame, som Sam Inge stakk. Så fulgle kløver til damen og

ny høy spar. Og fra da inn var det barc et tidsspørsmål før Rønnaug Asla måtte kvittere
1100 ut - og null inn.

To b€ continu€d



Spillsjefen har skylda
av Geir Gisnås

vi får vel være litt mer foniktige denne gangen da, sa Røonaug Asla etær å ha meidt

neste spill.

Spill 107, giver S, ingen i sonen
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Holth - Asla stoppet i to spar og fikk hjert€r ti ut fra Syd. Den ble stukket med esrt, og

Asla fortsatte med ruter til esset, som Sven Olai stakk med kongen. Så vred Høyland til
sin single konge - som er et meget gdt skift.

Rsnnaug Asla stalk med esset og la ned ruær dame for å kvitte s€g med en hjerter-
"taper". Sam Inge tnrmfet, og tømt€ seg selv og bordet for trumf.

Da Rønnaug kåstet hjelter i bordet ble Syds hjertemier forfremmet, og fikk i tidens fylde

æren av å ta kontraktEn ert bet. Hun var ikke foniltig nok i meldeboks€n denne gangen

heller.

Nuh må spillsjefen ta seg sammen. MaIl bryr da ikf<e fina.lister med slike hender!
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Fra Mesterhånd
av Arne Hofstad

Dette spiil€t kommer fahisk fta mesterhånd. Det ble gjennomført i eftermitdag av en av åreis

Iagme,sEe, Jim ldar lløyland fta Bergetr Akademiske BK satt Vest' m€d sin makter Tor Bakke på

då andre siden. MotståDdete var Skjalg Skede - Jørund Årdal fra Fjorda[e'

Først lår De bare to hender:
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Jim ldar bruke omtrent €t hal\'t milutt på å finne ded sitseo som gir tolv stikk s€lv m€d

trumftaper. Og be( den, slik den fakrisk vat:
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Giver øsr, østlvest i sode!. Uted fierdtlige iDnblandinget kom paret raskt i seks ruter, og No'd
.uner ded hjener åne. Code forslag, takt'

Det hete ser ut til å avherge av at matr untrgår trumftap€r. Ser De elleN metr mulighet? Skvis katr

De ser bort fta. dessverre. En skvis i de svane farveæ foruseltef at Nord sitter med nErsagt alt

De selv dångler, bl.a. alle kløverhomøreoe. Mea har De noel gang md eD Nord som da spillet

ut bjerte-r mot en slem? Det har ikke jeg, og det hadde il'ke Jim ldat heller.

Ta Dem baie tid. Forsøk A finne en siB som git kontrahen hvis trumfdamen er t'edje på ryggen'

KaDskje er De irlle på tarked at spatdamen kan sitte single, men slikt h6€f, hjemme i Asbjørnsen

os Moe.
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Utspiller gikk hiem til hjenerdamen, hvorefter hån Ia D€d t!uEf6s€. Og så fortsade batr med sp'l
f.""i.t t"ifø"". Hvis Vest ilte delka, ville hehed seile rundt. Eo av borders hoonører ville

da gi avkat for kløven pered. Og hvis vest dekket spatknekteo' kutrne bordets åtter sedere

godspilles med ed stjeling.

M.n kÅd bli tørt av miodre.



Råtassen fra Mo (II)
av Geir Gisnås

FraDk Bogen fyrte avgfude fra meldetoksen igjen. Det ble inner-tier. og tilbake på

slagmarken sto Ivar Bull og Paul Thomassen fra Vest-Finnmark uEri poeng.

Spiit 50. Giver: Øst, Nord/Syd i sonen.
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Det st€ifet vel Bog€N hode at ThorDass€n kunne ha væn inoe m€d er finte-åPmng' men

orn0", t"t så eu; så - sparfargør der oppe i nord var vokseo nok til å stå på egne bein'

ThomassensåforsegdenstorekatastrofenforNold/sydogdoblet'ogspiltederettel
optimistisk ut et Par ruterrunder.

Bogen stjal den andre, lot spar ti labbe rundt uten at noen brydde seg om den' Så spilte

rr.ri hi"å of ti"t"n -.som Ågså sto, og sekundet etter forsvant single kløver konge på

ruterdamen i bordet.

Det hadde vært virkelig vakkert å gå opp med hjen€rdamen her, men det er nesten

umuiig å klare.

Thomassen trumfet ruteldame og fortsatle med kløverknekt, som ble trumfet' To høye

spar bragt Thomassen inn på spar konge, og etter!å ble det ikk€ ardrc stikt enn på

f,ierter åne, Det ble ny hjemgang i dobl€t delkontrakt i spar for Bogen' Dette var

nlmlig ikke den eneste.
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Sparkappen som gikk
av Jørgen Molberg, Bridgenya

Jim Idår Høyland hadde kommet i 6 rut€r på følgende spiil:
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Hvis rut€ren ordner seg, er kontraktEn barc til å legge i bordet. Kun en kløvefiaper. Etter
hjerterutspill, la Jim ned [umfesset, deretter fulgte spar knekt frå hånden! Da denne ikke
ble dekket, var hele spillet over. 12 stikk.

Hao faqt tilleggssjans€n, €nten at sparkrekt€n ikke blir dekket eller at 10, 9 sitler dobbel
eiler E€dje. Selv om sparlnekten blir dekket vinner Jim kontrakten ved å godspiiie sp6r E

i bordet dl avkast av kløvertaDersr.

Ikke nøyaktig nok
av Tore Mortensen

På dette tidspunlt, fredag etærmiddag, lå Bers€t - Eken på 2. piass og Koch _ Kolsb€rg
Då 4. Dlass,
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Nord spilte ut hjerter 9 som gikk til Vests dåme. Kløver ess og konge og nok en kløver
fulgt€ - ril knektcn, Syd la en luter og hjerter 7. Ruær 2 til knelit og ess. Mer kløver til
damen, og Syd la nok en ruter, Nå kom sparskiftff, og Syd fikt for dameo. Ruter til
kongen og sist€ klsvcr frÅ Vest giotde det av med Syd, som måttc lcggc hjerær 8. Gaute
tok m€d tåkk imot - han friddc scA i hjcrtrr, Syd kunne ta sinc ro hjeflentil&, men mltte
så sprlc sFr opp i seh.o.

Åttc stilk yar vcrdt +lt på ølt-Vcrt 7 stik vi[. gia -7 på æ-VcsL 25 pocog taFr på
Nord-Syd. Sld nrfErd rFr ie mrlrkr olr hå! bntn r im. Sstrt t i rtcdct fd
hicrcr 7 vilb rcl giort d.t kåcre for NoEd.

øst Syd
sverre Olc
Koch Bcrs.t
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JIP ATEl\iS L!.rrr|..|Lr:

TPPELLUTVIGErS KOMMENIAF€B OG Dotli

Adr€$sr og tdsfonnr tll de b€røns pane.:

TLs avgjørelse støttes og spill.et justeres til 60g for
Ø-V og ,10? for N-S. Ø-V har ikke oppnådd mele enrr 60å i
seslonen og får derfor ingen ytterl"igere konpensasjon.

Ekrens 2 ruter kan være vond å forsvare seg not med de Kollene
N-S her har. N har for lite til en vanlig opplysende doblingog Syd kan bli tatt hvis han introduseter sin aparfarge iforkant åv åpneren som har vist begge major- Med akkurat slikehender er det selvfølgeIig surt å møte et par som har ctenne
konvensjonen på repoltoaret, og med norrnale
forsvarskonvensj oner er nan tatt-
At Syd tenker er forståelig og fultt tillatt, men Nord må nåfor å melde ha en hånd som 3 av 4 spillere ville ha neldt på.
En liten ga1Iup blant 10 tilstedeværende spillere ga somresultat at ingen ville ha gått inn med Nords kort. Det balestyrket LUs egen oppfatning og spillet btir derfo! iustert da
oob.Lingen kan være basert på makkers tenkeDause-

Åpp€{gpq/ter 16 rns.r€rla*l-- Slgrd|:
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c6ir l{elqemo - Ulf Håkon Tundal..,......
Boie Brodeland - Erik sælensminde, . . . . . .Boie Broqeland - Erik sælensninde, . , . . . .
Skialo SRrede - Jørund Åxdal...Skialq skrede - Jørund Årda1...
Ruie Ålderssen - Asb iørn ø. larssen,....
K-iell Olav cisnås - Jan O. trte]linqen,.,,

RESULTÅTER SPILT 91 .
Jon E. Furunes - John K. Schielderupsen.
Jan Gamlemshauq - SLiq Gamlemshaug.: . . . .
Tor Helness - iasse Aåsenq.
Sam Inse Høvland - sven OIai Høvland,...
Geir Eiqebr-etsen - John He1qe H6rland,.,
Frank B6qen - ØYstein Hanqå6..
odd Fryd6nberq -- steinqrih ovesen.......
Frode itvbo - John saurl .
Ivar !1.-Anfinsen - Lars David Auestad...
Kåi Jørstad - Hans Verpe.
KeLi I Hildal - Siqmund- Hofdaas . . . . . . . . . .

llelqe trlæsel - Roald Mæsef.
Johri Bersås - Leif Øvås.
Tom Høi land - ØysLe-LA Jensen..
Torbiørn Andvik- - Knut Erik Robertsen...
Tor 6akke - Jim Idar Høyland.
PeEter H. Lindql'is! - Par Eqil westin...
Raonar Baa.rdsoåard - Biørn 61av Ekren...
Sv6in Hi. Andieassen --A.rLhur Auklend,..
Petter olsen - Jån Arild øverIi,,.......
Bjarne Engesvik - HjaImår Engesvik......
I'låonar F1åLen - Maoiar Liøsne..
Jai Petter Svendsei - Knut H. Storland..
Roy Xristiansen - Harald Nordby,..,,,. ,,
Rolf Boroe - Lars Eide.
sten Bieitnes - Vidar Snith.
Per Lø;e - Jan Petter Sissener.
Bjørn Buer - Halvor Aasen..
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124
oslo.... ..... 383
Midhordland.,....,... 286
osfo.... .....258
Berqen.. ..... 24L
Fioidane. ..,, 208
Helqeland. . . . . . , . . , . . 1?5
vesifold. .... 173
Namdal.. ..... 158
Roca.l"and. .... 163
Grånland. .... 160
fosen... ..... 155
Vest-Agder. . . . . . . . . , , 145
cauldal / oppdal. , ... 135
vest-Aqder.:: .., ...., 126
usro. . . ,
Berqen.. ..... 101
Ausi-Aqder. . . . . . . . . . . 100
TrondhSim. 89
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13. 22

15. 5
15. 60
7',7 . 2I
18. 10
19. 59
10. 19

68

24, 1
25. 38
26. 5A

2A. 27
29. 65
30. 15

32 . 7'7
33. 2334, I
35. 64
31 . 3
38. 67
39. 44
40. 304r. 2a
42. 54
43. 3t
44. 43
45. 5646. 6

48. 35
49, 25

1-251. 2
52. 32
53. 70
54. 49
55. 48

57. 3358. 9
59. 53
60. 62
61. 29
62.34

40
67. 51
68. 50
69, 31
70, 42
'7I . 4r

8t
'71

Rune An
Kiell Olav Gisnås - Jan O. ttef]jnqen,
.Tån A. støvneno - ceir OIav TisletollJ6n A. Støvnenq - Geir Ofav Tistevo].l,,.

Roaa-Iand . '10
oslo.... 66
Hedemarken.,..,...... 62
Modum oq onesn....... 51
os lo . . . : . . . . : . . . . . . . , 49
øvre Rornerike. . . . . . . . 30
Trondheim. 28
Berqen.. 27
Pioidane. 26
Tiorns oq ofoten.,.... 24
Helqetaid. 2I
Troidheim, L7
Follo.,. )-2
ODDland. 5
os1o.... 4
Saften, . 3
Indre Østfold...,..,. -6
øst-Finnmark. -8
Sunnmøre og Ronsdal . . -10
Aust-Agder: . , . . . . . . .. -tgsør-Øsierdal. . . . . . . . , -34Stiørdal oq Orneqn. . . . -36Tr6ns og ofoten;..... -54Vest-Aqder...... . ,,.. -57Noid-Ø6terdal. . . , . . . . -53
Østfold. ..... -'10
Modum og Omegn,.,..., -88
Trondheim. . , : . . . . . . . . -88Vest-Aqder...,,...... -93Buskerfid. ...,-102
Tnntrøndelao, . . . . .. , ,-116
sunnmøre oq-Rornsdal. . - 123
Hatdanger 6q voss...,-124
Nordmøie...:.....,,..-125
Orkladaf. .,..-728
Osfo.... .....-131
Vestfold. ....-134
valdres, .....-1-52
l4idhordland..,,......-153
vesterålen...........-155
Nedre Romerike.......-t57
clåmdal. .....-168
Vest-Finnmark.....,.,-1?3
Halfinodal.. . . . . ... , ,-173
Rinqerike & Hadel"and, -17 5
Midt-Telenark. ....... -203Hauqaland.,.,,,,,...,-207
Nord-cudbrandsdal. . . . -2I1Buskerud. . . ..-214
Sør-Gudbrandsdal. ...,-218

Erik ciendal - Arild Torp..iåi"eiif"iiåti'"ii:-Å';å-få-idå. : : . : . : : :
Henninq Riise - teif Salterød
oddmar-Nyseth - Per Arne Siømæfinq......
Trvove Dibdahf - Raona! Kiåndsmo.:......
willv ;ohansen - cudmund Øien,..........
Frank Rødal - steinar stokkeland. . . . . . . .
Johan S. Braathen - Ivar Tvedt.
Jørgen Petter Nermo - Per Erik Nordby...
Hiøifeif Brenne - Sven H. Kristoffer-sen.
Dåqfinn Kristiansen - Bård Risnes.......
Vidar Kolnes - Martin Reinertsen. . . . . . . .
Boroar Lunheim - Trond Maqne Aasheim...,
Eqil llansen - Jørn Johansar
Grinnar Nordberq - ilans-El]ef ltuud...,,,,
ØysLein Fipljnqdal - Tr.ond Rogne.......,
Tår'je Moen - Siorre Aalberq.
Åsmind wiborq Eriksen - Sv6rre NordseLh.
Ole Petter Lerfald - Reidar Bruen Olsen.
Oddbiørn cravanes - OIe Jonny føsse.,...
Finn-Handeqård - Amund Velu.ce.
Ole Berset-- Steinar Ekren.
Terie Auran - Per l4ælen,
Sveire Koch - Gaute KolsberS. . , . . . . . . . ,,
AtIe Berq - TrYgve Storm-Larsen,
Jon Klin6enbera-- Idar Nesse.
Biørn PeEtersei - Frank ove sandvik.....
Pål T. Fondevik - Sicrve Snørdaf
ce-ir Faoereno - Arvia Fredriksen. , . . . . . .
Rønnauo-As1a-- Kiell Arne Holth. . ... . . . .
Ivar Brifl - Paul-Thomassen... . . . . .., .. . .
Erik Kristiansen - Einar Viko.. . . . ,. .. ..
Britt Inqer Bentestuen - Leif Bentestuen
A.lf Lars6n - Bård Øien.
EoiI Nerhein - Kie1l Inqe seim.,...,,,,,
Eiik GlanlY - Raqnhild Sætre..,
Knut Dahlbt - Haia Melbv.
Arne Bjørka - Jo sjørke.
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AILE

9

K9872

41742

64

AJ7 *----+ 865
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53 ! | KqJ86
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KqT432
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8753
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Q952 | r 864
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K85
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J7543

NS øV KOIITRAKT IIS+ øV' PIIS PøV hS ø1/ KOIiTRAKT NS+ øV- PIiS PøV NS øV KOIiIRÅXI NS. øV' O 5 PøV

72 46 rT V 8
4 17 4SP ø11

48 44 4SP V 12

49 43 45P ø 12

50 42 4SP V 12

51 4t 4SP V 12

52 40 4SP V 12

39 53 4SP ø 12

54 38 4SP ø 12

55 37 4SP V 12

56 36 4SP ø 12

35 57 4SP ø 12

58 34 4SP V L2

33 59 4SP V 12

32 60 4SP V 12

61 31 4SP V 12

62 30 45P V 12

29 63 4SP ø 12

64 28 4SP V 12

65 27 45P V 12

66 26 4SP V l2
25 67 4SP V i2
24 68 4SP V 12

23 69 4SP V 12

/0 22 4SP \1 t2
/t 21 4SP V 12

20 14SP V12
2 T9 4SP ø12
18 3 4SP Vt2
47 45 4SP V 12

5 16 4SP V12
15 6 4SP V12
/ 14 4SP V12

13 8 4SP V12
12 9 4SP V12
11 10 4SP V 12

120 35 -35
450 33 -33
480 -2 2

4AO -2 2

480 -2 2

4At -2 2

440 -2 2

440 -2 2

440 -2 2

M0 -2 2

4AO -2 2

Æo -2 2

480 -? 2

440 -2 2

440 -2 2

440 -2 2

440 -2 2

440 -2 Z

Æ0 -2 2

4AA -2 2

440 -2 2

4aa -2 2

440 ,2 2

480 -2 2

4AA -2 2

480 -2 2

4AO -2 2

480 -2 2

440 -2 2

440 -2 2

440 -2 2

440 -2 2

4AO -2 2

4BO -2 2

4AO -2 2

480 -2 2

5 16 5HJ 0 ø 6 1100 35 -35
32 60 5HJ 0 ø 7 800 33 -33
56 36 4SP N ll 650 31 -31
61 31 3 T S 10 630 29 -29
29 63 45P N 10 620 24 -?4
25 67 4SP r{ 10 620 24 -24
2 l9 4SP N r0 620 24 -24

33 59 4Sp N r0 620 24 -24
18 3 3HJ0ø 6 500 19-19
52 40 3HJ D ø 7 300 15 -15
417 3HJ Dø 7 300 15-15

35 57 3HJ D ø 7 300 15 -i5
49 43 2SP fl 10 170 7 -7
71 21 3SP N 10 170 7 -1
48 44 zSP N 10 170 | -7
15 6 35P tl 10 l/0 I -1
13 8 2SP n10 1/0 7 -/
24 68 4HJ ø7150 0 0

50 42 4HJ ø7150 0 0

64 28 2SP flgr40 -8 I
47 45 3SP l! 9 140 -8 8

5s 37 2SP |l9r40 -8 8

72 46 2SP N9i40 I I
/ 14 2SP 9140 -8 8

51 41 3SP N9140 -8 8

11 10 25P lt 8 110 -15 15

66 26 4SP N 9 100 -24 24

58 34 3NT 5 I 100 ,24 24

54 38 4SP fl I r00 -2+ 24

23 69 4SP ll I t00 -24 24

39 53 4SP N I 100 -24 24

20 r 4sP N 9 700 -24 24

12 9 4SP N M0 -24 24

65 27 4SP N I r00 ,24 24

70 22 4SP lr 8 200 -33 33

62 30 3HJ D ø I 530 -35 35

53 41 2SP D S 8 670 35 -35

56 38 3Nr 0 V 8 200 2a -24
66 28 3NT V 7 200 2a -24
25 69 zRU ø 6 200 28 -28
21 2 3ltT V / 200 28 -28
14 9 3nT r./ 7 200 28 -28
13 10 3ltT D V 8 200 28 -24
19 4 3NT V 8 100 l8 -r8
16 7 3NT ø 8 100 18 -18

52 42 3r V 8100 18-18
67 27 3RU ø 8 100 18 -18
36 58 2RU ø 8 90 13 -13

34 60 zSP 57 100 8-8
62 32 25P S7 100 8-8
122 2HJ N 7 r00 8-8

12 41 2SP S 7 100 8-8
40 54 2NT V8 120 3-3
55 39 zNT li9 150 0 0

57 37 2t1T V9 150 0 0

zl 23 2SP D5 7 200 -6 6

815 2SPDS 7 200 -6 6

26 68 2SPDS 7 200 -6 6

6 17 2SPDll / 240 -6 6

3 20 3RU S 6 300 -11 11

65 29 3SP D S 7 500 -16 16

24 70 ZSP 0 5 6 500 -16 16

59 35 2SP D S 6 500 -16 16

t2 11 2SP D S 6 500 -16 t6
33 6i 3 T ø 9 600 -28 28

5 18 3T ø 9 600 -28 28

49 45 3NT ø 9 600 -28 28

63 31 3fiT V 9 600 -28 28

30 64 3Nt V 9 600 -28 28

50 44 3NT V I 600 -28 28

51 43 3NT V 9 600 -28 28

4a 46 3ril ø I 600 -28 28
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62 32 3SPDS 9 530

56 38 4HJDø 8 300

52 42 6RU D ø 10 300

59 35 4HJ ø 8 100

30 64 2HJ ø7 50

25 69 3lT øI50
51 43 3SP S8
815 3SP 58

67 27 4SPDS 9

72 47 4SPD5 9

71 23 4SP05I
6 17 4SP0N 9

65 29 4SP DS 9

14 9 4SPDS 9

12 11 4SpDS 9

63 31 2HJ ø8
53 41 ZRU V l0
24 70 4RU ø \0
50 44 4RU V 10

Z1 2 3RU VlO
48 46 2HJ ø9
518 ZNJ ø9

49 45 zHJ ø9
16 / 4Rll ø11
26 68 2NT ø9
34 60 ZHJ ø l0
57 37 ?t$ ø lA
| 22 2l1r ø t0

13 t0 2NT V 10

36 58 INT ø 10

66 28 4SPD5 8

40 54 3NT ø9
3 20 4HJ ø10

s5 39 3l{T ø 11

33 61 3ltT ø 11

19 4 4RUDø10

27 69 3NT ø8
6 19 6KL Vll

72 4a 3SP N6
52 44 3 T ø9
54 42 3l{T ø 9

41 55 3t{T ø 9

58 38 3l{T V 9

60 36 3l{T V I
35 61 3NT V9
34 62 3NT ø9
63 33 3NT ø9
64 32 3 r ø9
3L 65 3itr V I
66 30 3NT ø9
68 28 3NT V9
49 47 3NT ø9
26 70 3Nr ø9
25 71 3 T V9
r 24 3NT ø9
2 ?3 3Ur ø9
22 3 3Nt ø9
421 3lrT V9
20 5 3l1T ø9
50 46 3NT V9
/ l8 3tiI v9
17 8 3NT ø9
916 3NT V9

15 i0 3NT V9
14 11 3flT V9
13 12 3tiT ø 9

51 45 3Nr V 10

37 59 3ltT ø 10

53 43 3liT V 10

56 40 3NT ø 10

57 39 3tiT ø t0
67 29 4HJ ø \L

A962

JT63

J6Z

Q5 +----+ KJ4

J9874 r l T3

Æ M42
AqA3 +----+ KT974

T8/3

Q652
(Q95
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2i 69 25P 0 S I 570 35 -35
ri 8 4KL 0ø 9 200 33 -33
50 46 35P 5 9 i40 10 -10

51 45 zSP S 9 r40 10 -10

52 44 2SP S 9 140 l0 -10

54 42 2SP S I 140 10 -10
41 55 2SP S 9 140 l0 -10
56 40 2SP S I 140 10 -10

60 36 2SP S 9 140 10 -10

35 61 3SP S 9 140 l0 -10

34 62 2SP S 9 140 l0 -10

63 33 zSP S 9 r40 t0 -i0
64 32 3SP 5 9 140 10 -10

66 30 3SP S 9 140 10 -10

72 48 2SP S 9 140 l0 -10

I 24 ZSP S 9 140 l0 -10

2 23 2SP S 9 t40 10 -10
20 s 3sP s 9 140 i0 -10

6 l9 25P S 9 140 l0 -10

7 18 2SP S 9 140 10 -10

49 47 3SP S 9 140 10 -10

9 16 ZSP S 9 140 r0 -10

15 10 2SP S 9 140 10 -10
13 12 2SP S 9 140 r0 -10

4 21 2SP S8110 16 16

57 39 zSP S 8 1r0 -16 16

58 38 2SP S 8 110 -16 16

37 59 2SP S I 1r0 L6 16

25 71 4KL ø 9 100 -2\ 21,

22 3 3KL V 9 110 -26 26

31 65 3KL V I U0 -26 26

14 t! 3KL V 9 1r0 -26 26

68 28 3(L ø 9 110 -26 26

26 70 lllT ø I flA -32 32

53 43 lllT ø I r20 -32 32

6t 29 2|r ø I 150 -35 35

IIS øV KO]ITRAKT NS+ øV+ PIiS PøV ll5 øV K0llTRl(T N5+ øV+ P 5 PøV lts øV KoNTRAKT rls+ øV* PllS PøV

35 -35
32 ,32

32 -32
29 -29
26 -26
26 -26

50 22 -22

50 22 -22
r00 13 -13
100 13 -13
100 13 -r3
100 13 -i3
100 13 -13
100 13 -13
100 13 -13

110 5 -5
13000
r3000
r3000
13000
t4a -t 1

!40 -7 7

r40 -t /
150 -12 12

t50 -t2 t2
170 -15 15

ra0 -24 20

180 -20 20

180 -20 20

180 -20 20

300 -25 25

400 ,27 27

420 -29 29

460 -32 32

460 -32 32

510 -35 35

50 34 -34
50 34 -34

300 31 -31
400 3 -3
400 3 -3
400 3 -3
400 3 -3
400 3 -3
400 3 -3
400 3 -3
400 3 -3
400 3 -3
400 3 -3
400 3 -3
400 3 -3
400 3 -3
400 3 -3
400 3 -3
40033
400 3 -3
400 3 -3
400 3 -3
400 3 -3
40033
400 3 -3
400 3 -3
400 3 ,3

400 3 -3
400 3 -3
400 3 -3
430 -29 29

430 -29 29

430 -29 29

43A ,29 29

430 -29 29

450 -35 35



R i c aq|e s ! e r s k a D e t NM't2.-14 mal 1994 Par

97 t l) K82

TMD / K

firc€l{ w7542
KJ5*

Aq75 +----+ JT

97654 r r AQT
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55 43 2KL ø r0 130 35 -35
72 49 2Kt ø 11 150 32 -32
?6 | 3KL ø 11 150 32 _32

2! 6 2!J V !r 200 29 _29

36 62 3m V 9 400 25 -25
8 l9 3ttT v 9 {00 25 -25

15 12 3l{T V 9 400 25 -25
61 37 4HJ V 10 420 17 -ti
58 40 4HJ V t0 420 t7 _t]
7 20 4HJ V t0 420 It -t7

69 29 4HJ V t0 420 r1 -t7
28 70 4HJ V tO 420 11 -17

64 34 3tiT V 10 430 r0 -10
42 s6 3NT V r0 430 l0 _r0

65 33 4HJ V il 450 -8 8
32 66 4t1J ø 11 450 _8 8
6/ 3t 4hJ V 11 450 -8 8
68 30 4HJ V i1 450 _8 I
41 57 4flJ V tr 450 -8 8
53 45 4HJ V 11 450 _8 8
27 71 4HJ V 11 450 _8 8
38 60 4HJ V 11 450 -8 8

2 ?5 4l1J U 11 450 -8 8
5 22 4HJ Vll 450 -8 8

54 44 4HJ V rl 450 -8 8

50 48 4HJ V ll 450 -8 I
35 63 4llJ V 11 450 -8 8
i6 11 4HJ V 11 450 -8 8

52 46 4HJ V 11 450 -8 I
14 t3 4HJ ø 1l 450 -8 8

10 1/ 3tiT V 11 460 -28 28

59 39 3ltT V 11 460 -28 28

23 4 3 T V 11 460 -28 28

18 I 3m V rr 460 -28 28

5t 47 4HJ V 12 480 -34 34

3 24 4HJ V 12 {80 -34 34

ris øV KofiMl(T NS+ ø!+ pNS pøV

/2 49 2RU D ø 5 500 35 _35

50 rE 3[T V 7 100 30 -30
41 57 3SP ø 7 100 30 -30
27 71 l T V 5 lO0 30 _30

15 12 2HJ 0 V 7 100 30 _30

28 70 AU S 8 90 23 _23

55 43 2tU 8 90 23 _23

s4 44 2RU S 8 90 23 _23

2r 6 lr v 6 50 18-18
3 24 lttT V 6 50 18 _18

67 31 lltT v7 9n 7 _7

68 30 lnt v7 90 t_7
42562KrV8907_7
58 40 2KL V8 90 /_/
26 1 ItiT V7 90 7-l
59 39 llrT v7 90 /-7
36 62 lltl 1/ / 90 7 _7

r0 17 1fl] v7 90 /_7
32 66 lNT V7 90 1_7
64 34 3NT 8 100 _4 4

65 33 3RU S8 100 _4 4

5 22 zKl U 9 lr0 _10 ro
38 60 2Kt \l 9 t10 _10 l0
? 25 3KL V 9 t10 _10 i0

69 29 3KL V 9 110 -r0 10

18 9 lNr v 8 120 -18 l8
52 46 1 T V 8 r20 -18 18
61 37 2i'tl ø 8 120 _18 18
14 13 INT v I 120 _18 18
23 4 LltT V I r50 -26 26
16 Il 2l{T V 9 150 _?6 26
7 20 1r{I V 9 r50 -26 26

53 45 lliT V 9 150 _26 26
51 47 2XL R V 8 560 _31 3t
3s 63 3RU D S 6 800 -33 33
8 l9 3KL D S 5 1100 _35 35

99 { 3)

5YD /

'ST-VEsT

T6

!98
Q54

4 +----+ IAs
KQJ54 | I 983

J/3 | I Arr52
AT73 +----+ J8

AKQ2

a7z

64

K962

NS øV K0tiltrxl s+ 6/+ P S Pw

72 50 2SP S 9 140 30 _30

5E 42 3SP S 9 140 30 -30
60 40 3SP N 9 140 30 _30

6 23 2SP ti 9 !40 30 _30

t9 10 35P S 9 140 30 _30

Il 18 3SP ti 9 I40 30 -30
37 63 2SP S 8 110 14 -r4
65 34 2SP 8 I10 14 -14
68 32 25P S 8 r10 14 -14
27 2 2SP S I 110 L4 -14
4 25 zSP S I 110 L4 _14

59 41 2SP N I tro 14 -14
22 7 2SP S 8 110 14 -14
52 48 2SP S S 110 14 _14

62 38 2SP ll 8 110 14 -14
17 12 zSP I I r10 t4 _14

69 3! l T 57 90 ?-2
16 13 lriT s7 90 2-?
3 26 3SP S I 50-12 12

05 35 3SP N 8 50 -12 1Z

24 5 3SP N 8 50-12 12

43 57 3SP 5 I 50 -12 12

33 67 35P N 8 50 -12 12

8 21 3SP N A 50 -12 t2
9 20 3SP ll 8 50 -r2 12

51 49 3SP N I 50 _12 12

55 45 3SP I 50 -12 12

29 71 3SP l! I 50 -r2 12

36 64 35P l{ I 50 -t2 t2
15 14 3SP ti 8 50 -12 12

54 46 4SP S I t@ -25 25

70 30 4tu t to 130 -27 27

53 47 2l1J V t0 170 -29 29

28 r 4SP D tr 8 300 -32 32

39 61 4SP D lt 8 3m -32 32

56 44 4HJ D V 10 /90 -35 35

98( 2)
øsIl
lifrD-sYD

9732

9

Q972

QJ42

T4 +----+ N86
Q32 | | JT65

AX4 I IT3
&T97 +----+ 653

KQ5

M874

!465
8
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JT76

AJ9

J85

AJ6

85 +----+ A(q4

Q6 | L(85
A132 | | KQ64

K9842 +----+ 53

932

r1432
T9

QT7

10r ( 5)

lloRD /
IMD.SYD

102 ( 6)

ø5T /
øsT,vEsT

KQT62

qI
KI?
J95

J83 +----+ 4

KJ864 I I 4732

J4 i 195

Q84 +----, AKT732

4975

95

Aq8763

6

a8

i8/5
i764

KJ762 +----+ AI954

AJ843 I | 2

Q4 L rK96
8 *----. (J95

3

K976

AT32

AQ3?

ri5 øV K0ilIRINT tS+ øV+ P S PøV NS øV KorlTRlKT S+ øV+ PNS PøV IIS øV KOIiTM(T 5+ OV+ P S PøV

/2 50 3ttT , 8 r00

65 35 3 T V 8 r00

66 34 3|lT ø 8 r00

69 31 3r{l ø I 100

22 / 3nT V8100
821 3r{T ø8lm

11 18 2HJ S7
?7 2 zNtJ \! 9

59 41 2RrJ V 10

51 49 3(L Vl0
68 32 2liT V I
56 44 2NT V 10

19 r0 2HJ0S 6

43 57 3l{T ø 9

58 42 3|lt ø9
/0 30 3NT ø9
29 71 3l{T ø 9

28 i 3fil ø9
53 4/ 3|lT øI
3 26 3NT ø9
4 25 3|lT ø9

24 5 3NT ø9
50 40 3ltT ø 9

39 61 3llT V I
9 20 3Rr ø9

55 45 3NT ø9
52 48 3ltT V 9

L/ 12 3NT V9
16 13 3ltT V I
15 L4 3ltT ø 9

36 64 3m V10
6 23 3Nr ø10

54 46 3l{T V l0
37 63 3l{T ø 10

33 6i 3m ø10
62 38 lSP0N 4

30 -30

30 -30
30 -30
30 -30

30 -30
30 -30

r00 23 -23

110 21 -21
!30 18 -18
130 L8 -18
150 15 -15
I80 13 -13
500 rr -11

600 -7 /
600 -7 7

600 -7 7

600 -7 /
600 -/ 7

600 -7 i
600 -7 /
600 -7 7

600i7
600 -7 7

600 -7 /
600 -7 7

600 -7 7

600 -/ 7

600 -/ 7

600 -/ 7

600 -7 7

630 -29 29

630 -29 29

630 -25 29

630 -29 29

630 -29 29

800 -35 3s

44 58 4SP D ti 10 790

61 41 4SP D N 10 /90

25 6 4SP0 t0 790

52 50 4SP 
'{ 

12 680

5 26 45P N 12 680

59 43 4SP r1 12 680

72 5t 4Sp l1 10 620

40 62 4SP ri l0 620

6/ 35 4SP I 10 620

4 27 4SP rl 10 620

57 45 4SP 8 !0 620

60 42 4SP N 10 620

23 8 4SP r! 10 620

16 15 4SP ti l0 620

34 68 5KLDø I 300

/ 24 511J0V 9 300

38 64 6SP D V 10 300

12 19 5HJDø 9 300

54 4a 5Kt Dø 9 300

69 33 5HJ D V 10 100

71 31 5HJ D V t0 100

L7 14 5HJ D V 10 100

37 65 5(L D ø 10 100

66 36 5HJ V t0 50

70 32 5SP t{ 10

9 22 5SP r0
10 21 55P S t0
20 l1 55P tl l0
56 46 5SP 11 10

29 2 5SP Nr0
28 3 5Sp N10

l8 13 5SPD 10

30 I 5SPDI{10
55 47 sSPDNt0
53 49 3HJ ø 12

63 39 5KL0ø11

t2 51, 4SP

52 50 4SP

53 49 45P

54 4a 4SP

55 47 4SP

57 45 45P

59 43 4SP

60 42 45P

61 41 4SP

63 39 4SP

38 64 4SP

37 65 4SP

66 36 4SP

67 35 4SP

34 68 4SP

70 32 4SP

71 31 4SP

30 I 45P

29 2 4SP

28 3 45P

4 2/ 4SP

: 26 4SP

25 € 4SP

/ 24 45P

23 8 4SP

9 22 4SP

IO 2L 4SP

20 tl 4SP

12 19 4SP

18 13 45P

17 t4 4SP

t6 15 4SP

56 46 4SP

40 62 4SP

69 33 4SP

44 58 4SP

650 4 -4
650 4 -4
650 4 -4
650 4 -4
650 4 -4
650 4 -4

450 4 -4
650 4 -4
650 4 -4
650 4 -4
650 4 -4
650 4 -4
650 4 -4
650 4 -4
650 4 -4

650 4 ,4

650 4 -4
650 4 -4
650 4 -4
650 4 -4
650 4 -1
550 4 -4
650 I -4
650 4 -,1

650 4 -4
65041
650 4 -4
650 4 -4
650 4 -4

650 4 -4
650 4 -4
650 4 -4
680 -32 32

680 -32 32

6N -32 32

680 -32 32

33 -33

33 -33

?1 -Zl
2t -2/
27 -27

16 -16
L6 -16
16 -16
16 -16
t6 -16
16 -16
16 -16

3-3

3-3

-66
-66

-11 1l
r00 -19 19

100 -19 19

r00 -19 19

100 -19 19

100 -19 19

100 -19 19

r00 -19 19

2u0 -29 29

20t -29 29

200 -29 29

230 -33 33

550 -35 35

ø1t
øtL
811
ølr
vll
ø11
ø11
stl
ø11
øLT
ørl
su
ø11
øIl
ø11
ø11
ø11
ø11
ø11
øtL
øi1
ø11
øIl
ø11
ø11
ø 1,1

ø11

øLI
ø11
øtl
øt\
ø12
ø12
øt2
ø12



/ ) KJ862

487

98

T9 +----+ AQ

KT5 l l J9642

JT83 I l A(4

AQT5 +----+ J62

1543

Q3

976

K743

J/l
K98

532

QT97

QT65 +----+ K4

46542 I I JT

AT I I J9764

63 +----+ M54
A982

Q73

KQ8

J82

Par

\9473?

J83

Kq/5

AX5 +----+ QJ4

AT5 I I Q9/
A93 I tt2
AJ82 + ---+ T9/53

6

K64Z

T864

KQ64
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5YD /
ALLE

104 ( 8)
vESr /
INGEN

105 ( 9)
0R0 /

øst-vEsT

II5 øV KOII]RMT I{S+ øV+ PNS PøV NS øV KONTRÅ(T N5+ øV' PNS PøV JtS øV KONTRAfi IIS+ øV+ PIIS PøV

41 63 3NT ø 8 100 35 -35
19 14 3HJ ø 1r 200 33 -33
55 49 3HJ V L2 nA 28 28

64 40 3HJ ø l2 230 28 -28
67 37 3HJ ø t2 234 28 ,24

56 48 3HJ ø 12 ?30 ?8 -2a
30 3 3lfT ø 9 6A0 22 -22
38 66 3IT ø I 6A0 22 -22
31 ? 3ttT ø 10 630 1/ -17
58 46 3tiT ø 10 630 L7 -17
68 36 3rIT ø 10 630 tZ -17
I 3? 4NJ 0 11 650 10 -10

61 43 41lJ ø 11 650 t0 -10
53 51 4hJ ø 11 650 l0 -10
45 59 4NJ ø l1 650 10 -10
?6 i 3lil ø 11 660 3 -3
21 12 3NT ø 11 660 3 -3
39 65 3NT ø 11 660 3 -3
57 4t 4dJ ø 12 680 ,t2 t2
62 42 4ÅJ ø 12 680 ,t2 \2
/2 52 4NJ ø 12 640 -12 !2
?9 4 4HJ ø t2 680 -12 12

6 Zt 4NJ ø 12 680 -12 12

54 50 4HJ ø 12 680 -12 12

8 25 4HJ ø 12 680 -t2 12

t0 23 4HJ V 12 680 -12 12

t0 34 4AJ ø \2 680 -12 t2
13 20 4HJ ø 12 680 ,\2 !2
71 33 4HJ ø 12 680 -12 12

1/ 16 4HJ V 12 680 -12 12

60 44 3Nt ø t2 690 -29 29

24 9 3NI V t2 690 -29 ?9

35 69 3NT ø t2 690 -29 29

18 15 3t{T ø L2 690 -29 29

lt 22 3NT ø 12 690 -29 ?9

5 28 ZSP 0 lti 5 800 -35 35

61 43 3HJ V 7 r00 33 -33
39 65 3ltT V / 100 33 -33
18 15 3t{T ø 7 100 33 -33
67 37 2HJ \l 7 50 24 -24
35 69 3Ir ø 8 50 24 -24
30 3 3HJ V I 50 24 -24
8 25 2lrT ø / 50 24 -24

24 9 2t1I ø I 50 24 -24
55 49 3l,iT ø I 50 24 -?4
56 48 2RU ø 8 90 16 -16
31 2 1NT ø 7 90 10,i6
72 52 lSP 0 S 6 100 13 -13
6 27 2Rt) ø 9 110 7-7

70 34 2SP ø8 110 i-7
64 40 2SP V8 1t0 t -1
11, 22 2HJ U 8 110 7 -7
60 44 2SP V8 1t0 7,7
62 42 2NT V8 i20 -5 5

26 / 2NI ø I 120 -5 5

58 46 2NT ø8 120 -5 5

132 2 T V8 120 -5 5

53 51 2NT V8 120 -5 5

54 50 2NT ø8 120 -5 5

t/ 16 2NT ø8 120 -5 5

10 23 zHJ V 9 140 -ii 17

68 36 3HJ V 9 140 -li 17

21 1? 2SP ø 9 140 -li 17

29 4 2HJ V 9 140 -17 17

7l 33 2HJ V I 140 -i7 17

57 47 znJ U 10 |A -24 24

13 20 2HJ ø 10 r7A -?4 24

5 28 3NT V 9 40A -2A ?a

19 14 3 T ø 9 400 -28 28

38 66 i T D t{ 4 500 -32 32

41 63 l T D t{ 4 500 -32 32

45 59 2SP D ll 4 800 -35 35

54 52 3t{r V I 100 22 -22
57 49 3NT V 8 100 22 ,22

58 48 4KL ø 9 i00 22,22
42 64 3lrT V 8 100 22 22

65 4L 3ltT V 8 100 22 -?2
71 35 3'!T V 8 100 22 -22
3L 4 3NT V I 100 22 -22
6 29 3ltiT V 8 r00 22 -22
9 26 3NT V I r00 ?2 -22
]t 24 3l!T V 8 100 22 -??
22 13 3tiT V 8 100 22 -?Z
14 21 3r!T V 8 100 22 -?2
20 15 3NT V I 100 22 -22
L9 16 3KL V 8 100 22 -?2
/2 53 2SP N7 50 7-7
32 3 3RU0N 8 100 5 -5
55 51 3KL ø9 110 3-3
25 10 3KL V 10 130 1 -l
30 5 2ltT V9 r5o -2 2

18 17 2ltT V 9 150 -2 2

36 70 lltT V 10 180 -5 5

69 37 21lJD5 6 300 -8 8

I 34 4R!DN 8 300 -8 I
56 50 3|lT V 9 600 -17 l7
12 23 3|lT V 9 600 -17 li
2 33 3Nr ø 9 600 -17 17

/ 28 3NI V9 600 17 17

27 8 3NT V 9 600 -1/ 1/
40 66 3NT V 9 600 -tl 1/
6a 38 3NT ø 9 600 -il 1/
59 47 3NT V 10 630 -28 ?8

61 45 3NT ø 10 630 -28 28

62 44 3NT V 10 630 -28 28

63 43 3NT V 10 630 -28 28

46 60 3l,iT V 1l 660 -33 33

39 67 4SP D N 6 800 -35 35
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106 ( 10)

øsr /
ALLE

107 ( r1)
SYD /
INGEIl

MQI98

QJ65

QJ3

J/632 +----+ 5

i08 ( iz)
VTST /
IIORD-SYD

AK6

5

AT32

KQI42

9/2 +----+ T854

9863 | | AQ72

J764 | ! Q8

J9 .----+ 873
qJl
KJT4

K95

465

NS øV K0 mA.l(T S+ øV+ PNS PøV

Q5

KT7654

Æ74

975 +----+ A8643

A74 +----+ 95

4

T

M5432

KT862

NS øV KOIITRÅKT NS+ øV+ PNS PøV

KQ932 +----+ T6

QJT2

T9832

J8

J5

II5 øV (ONTMKT NS+ øV+ PI1S PøV

J76 |

A2!

43 65 4SP0ø I300
57 51 3SP ø 7 r00

55 53 4SP ø I 100

28 9 3SP ø/100
20 17 3NT ø / r00

64 44 35P ø8 50

58 50 2lll V 7 50

33 4 2SP ø/ 50

31 6 2SP ø/ 50

7 30 zSP ø7 50

60 48 25P ø7 50

l2 25 zSP ø7 50

13 24 2SP ø7 50

63 45 3SP ø8 50

2 35 2SP ø8
3 34 ZSP øE

s9 49 2SP ø8
32 5 ZSP ø8
12 54 2SP øA
62 46 25P ø8
829 ISP ø8

41 6/ 2SP ø8
10 27 2SP ø8
26 11 25P ø8
40 68 zSP ø8
37 7t zSP øA
23 14 3KL V9
15 22 zSP ø8
21 16 2SP ø8
136 zSP ø8

19 18 zSP ø8
70 38 3SP ø9
69 39 2SP ø9
66 42 zRU l,/ 6

56 52 2R1l 0N 7

47 6L 3 T V 10

9743 \

ql
I M82
IKJTg76

I AK4

I Q93

r 34 3HJ0ø 31700
55 "i 6KL N 12 1370

6r ..r 3NT S 12 690

2 33 3l{T S 12 690

31 4 3l!T S 12 690

27 8 3NT S 12 690

14 21 3NT S 12 690

20 15 3NT S 12 6q0

18 17 3lll S 12 690

71 35 3NT S ll 660

72 53 3NT S l1 660

58 48 3NT S 11 660

32 3 3ltT S 11 660

59 47 3ltI S lL 660

7 28 3NT S li 660

54 52 3NT S rl 660

9 26 3NT S 11 660

11 24 3l{T S 11 660

22 13 3ltr S ]t 660

40 66 3NT |l r1 660

68 38 3NT N 11 660

19 16 4NT S 11 660

69 37 3flT S 11 660

30 5 6KL N1l
6 29 6KL Nrr

39 6/ 6KL N tl
46 60 6KL N 11

56 50 oKL r1 1l
25 10 6KL t! 11

36 i0 6KL t! 11

12 23 6KL S 11

62 44 6KL N r1
63 43 6(L N 11

42 64 6RU N 11

65 41 6KL S 11

5i 49 6KL N 11

13 24 4RU Dø 51100
4i 61 311J D l/ 5 800

3 34 4RUDø 6 800

56 52 5RUDø 7 800

23 14 35P0V 5 800

15 22 4RU 0ø 6 800

28 I 4SP D 11 6S0

72 54 4SP D tl 10 590

8 29 4SP D lt t0 590

57 51 4XL 0 S 10 510

26 U 4SP N 10 420

I 36 4SP ll 10 420

55 53 3ltT S 9 400

12 25 AUDø 6 300

40 68 3Sp r{ 10 U0
62 46 4HJ V i 150

t0 27 2SP S I 140

59 49 3SP N 9 140

20 17 3(L 5 9 110

70 38 3HJDV 8 100

66 42 2RUDø 7 IAA

33 4 3HJ V8 50

4t 67 3NT S8
60 4A 5KL M0
69 39 45P S9
63 45 45P N9
37 71 4SP N9
64 44 3l,lT S 8

43 65 4SP lt I
58 50 3l1T S 8

21 16 3lll S I
32 5 4SP N9
3t 6 4SP S8
7 30 45PDN I
2 35 4SPDli I

19 18 45P S8

35 -35

25 -25
25 -25
25 -25
25 -?5
25 -25
25 -25
25 ,25

4-4
4-4

4-4

4-4

rao -23 23

100 -23 23

100 -23 23

100 ,23 23

100 -23 23

LA0 -23 23

100 -23 23

100 -23 23

100 -23 23

100 -23 23

100 -23 23

100 -23 23

100 -23 23

35 -35
29 -29
29 -29
?9 -29
29 -29
29 -29
?3 -23
20 ,24

20 -24
t7 -t7
l4 -14
14 -14

11 -11

9-9
7-7
5-5
2-2
2-Z

-lI

-77
50 -18 18

50 -18 18

50 -18 18

50 -18 18

50 -18 18

50 -18 t8
50 -18 18

50 -18 t8
50 -18 18

50 -18 18

100 -32 32

r00 -32 32

100 -32 32

100 -32 32

35 -35
30 30

30 -30
30 -30
30 -30

l7 -lt
ll 17

r7 -17

l1 -L7

l7 -17

tl -!
t7 -r7
t7 -r7

I10 -9 I
110 -9 9

r10 -9 9

110 -9 9

1r0 -9 9

110 -9 I
Ito -9 I
110 -9 9

Lto ,9 I
iro9s
110 -9 I
110 -9 9

110 -9 I
u099
110 -9 9

1r0 -9 9

110 -9 I
140 ,28 28

r40 -24 2a

2AO -32 32

240 ,32 32

430 -35 35



Ri

13 26 5SPDø 71100
38 I 3t1T S 11 660

4 35 3ttT S 10 630

65 45 3NT S 9 600

/1 39 3NT S 9 600

/2 55 3Nr S 9 600

60 50 3ltT s 9 600

33 6 3t{T S9 600

9 30 31tT S 9 600

ir 28 3NT S 9 600

4a 62 3NT S I 600

2l 18 3Nr S I 600

I31 4RUDV 8 500

58 52 3ltJ S l0 1/0

14 25 4KL S 11 150

61 49 2NT N 9 150

44 66 3HJ N 9 140

42 68 2HJ N 9 140

59 51 4KL lr 10 130

2 37 3XL S9110
22 17 4RU V 9 100

3 36 2RU ø8
5/ 53 5KL N 10

2/ 12 3NT 58
34 5 5(L 10

56 54 3HJ ll I
t6 23 4t1J N 9

63 47 4liJ ti 9

41 69 3NT S8
20 19 3 T N8
64 46 3NT S7
24 15 4HJDN 9

70 40 3NT N7
67 43 3HJ 6

29 10 2RU0ø I
32 7 2RUDV 9

QJ5

AK9653

JTg6

K42 +----+ AT73

KT87 I | 4J954

J42 | I -,-
A73 +----r Q854

986

Q632

Q18/
K2
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109 ( 13) r43

IIORD / AQJ4

ALLE /3
KJ98

865 +----+ (QJ92

/3 | | KT52

(QJ8654 | | T

2 +-__,+ T65

986

492

AQ743

rls øV (o|{TRAfi S+ øV+ P S PøV

110 ( 14)

ø5T /
lIIGEN

111 ( 15)

SYD /
N0R0-sYD

K82

9762

KQ65

n
63 +----+ J75

Kq8 | lAJ
Jr92 | ! A3

AJ43 +----+ (Q9862

AQT94

T543

874

5

tls øV KoIITRAKI lls+ øV+ PNS PøV NS 0v KoIITMKT lis+ øV+ PNS PøV

35 ,35

31 -31

2L -21

?t -2\
2L -2t
2l -21
2l -21
2t -21

2l -2r
2I .?I
2I -?L
11 -11

9-9
6-6
6-6
2-2
2-2
l1

-33

9071
100 -16 16

100 -16 16

100 -16 16

r00 -16 16

100 -16 i6
100 -16 t6
100 -16 16

100 -16 16

200 -27 27

200 -27 2l
200 -27 27

300 -31 3l
380 -34 34

380 -34 34

8 31 55PDV 8 500 35 -35
48 62 6t1J ø 9 150 33 -33
34 5 5HJ D ø l0 100 30 -30

i4 25 4HJ ø 8 r00 30 -30
38 14HJ ø I 50 l7 -r7
3 36 4r1J ø 9 50 L7 -r7
4 35 5HJ ø L0 50 17 -17

59 51 5HJ V l0 50 17 -'
32 / 4HJ V I 50 17 -r7
60 50 4HJ ø 9 50 17 -tl
21 12 4t1J ø I 50 Lt -r1
13 26 4HJ V I 50 L] -L/
56 54 5ltJ ø 10 50 L] -t/
24 15 4HJ ø I 50 Lt -rl
21 18 4HJ ø 9 50 

' 
-11

41 69 sRU0N10 100 5 -5
2 3t 3HJ ø l0 170 3 3

/0 40 sRllDN I 300 -2 2

67 43 5RUDlt 9 300 -2 2

11 28 5RUDll 9 300 -2 2

61 49 5RUDN 9 300 -2 2

71 39 4HJ 0 10 420 -18 18

9 30 4HJ ø t0 420 ,18 t8
29 10 4NJ ø r0 420 -18 18

63 47 4HJ ø 10 420 -18 18

44 66 4HJ ø 10 420 -18 18

5/ 53 4HJ ø 10 420 -18 18

42 6A 4Ht ø l0 420 -18 18

58 52 4HJ ø 10 420 -18 r8
16 23 4HJ ø 10 420 -18 l8
22 17 4HJ ø 10 420 -r8 18

/2 55 4NJ ø 10 420 -18 18

20 19 4HJ ø 10 420 -r8 18

64 46 4HJ ø 11 450 -33 33

33 6 4HJ ø 11 450 -33 33

65 45 4HJ ø l1 450 -33 33

57 55 3t1T ø I
59 53 3flT ø8
64 48 3 T ø8
45 67 3NT ø8
43 69 3NT ø8
71 41 3 T ø8
L 40 6I(L ø 1I

39 2 3ltT ø8
5 36 3llT ø8

10 31 3tiT V I
12 29 3NT ø8
14 27 3NT ø8
lt 24 3Nr øA
23 18 3T ø 8

21 20 3lrr ø 8

22 19 II|I ø 8
60 52 3KL ø 11

15 26 4(L ø 11

61 51 4{L ø 11

35 6 3KL ø11
62 50 3KL ø 1l
/2 56 3KL ø 11

65 47 3SP S7
58 54 5KL V 11

25 16 5(L V l1
66 46 5KL ø 1l
3 38 3NM0
4 37 3tiT V 10

68 44 3flT ø 10

49 63 3 T V t0
34 7 3J1T Vl0
33 I3NT V10
42 70 3NT V 10

30 tl 3Nr V 10

28 13 3Nl ø 11

9 32 4KLDø1I

50 2l -2!
50 2L -2r
50 21 -21

50 2r -2r
50 2r -?r
50 21 -21

50 7t -21
50 21 -2I
5A 2L -21
50 21 -Zt
50 2l -21
50 2t -21

50 2t -21

50 21 -2I
50 ?t -zr

120 5 -5
r5o -2 2

r50 -2 2

150 -2 2

1,50 -2 2

$a ,2 2

r'a -2 2

200 -9 9

400 -13 l3
400 -r3 13

400 -13 t3
430 -24 24

430 -24 24

430 -24 24

430 -24 24

434 -24 24

430 -24 24

430 -24 24

430 -24 24

460 -33 33

610 -35 35
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I AT65

I K€6
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112 ( 16)

VEST /
øsT-vEsT

97

Jtz

(QJ532

JT654 +----+ AX3

113 ( li)
NORD /
l|lGEll

:14 ( r8)
tST ,/

IORD-SYO

987 .----+ T64

Q82

KQ43

T9752

rls øV KONIRAXI rls+ øV+ PltS pøV

AJT64

J9752

K9

9

Q73 +----+ K

AT4 I LK6
4J8743 | I T652

3 .--,-+ KJT652

9852

Q83

Ll

AQ8/4

JlS øV KOII]F,AXT IiS+ øV+ PNS PøV

064

63

AI(JT

J842

MJT92 +----+ 875

i2 i I 
^QT754Q432 i I 86

5 .-_--+ A9

3

x9a

-a/5
(QT763

ris sv (0 TRÅXI NS+ øV+ P S P9rV

13 30 4KL S l0 130 15 _35

67 47 55P V 9 100 26 -26
4 39 4SP V 8 100 26 _26

35 8 45P DV 9100 26 _26

10 33 4SP D V 9 100 26 _26

31 l2 4HJ ø 8 100 ?6 -26
59 55 4HJ 

' 
8 100 26 -26

t5 28 4SP 0 V 9 100 26 -26
t6 27 4HJ ø 8 100 26 -26
44 70 4SP V9 50 -2 ?

43 71 4SP V9 50 _2 2

241 4SP V9 50 _2 2

40 3 4SP V9 50 -2 2

6t 53 3llJ ø8 50 -2 2

5 38 4SP V9 50 _2 ?

6 3/ 4tlJ ø9 50 -2 2

36 / 4SP V9 50 -2 ?

62 52 45P V9 50 -2 2

34 9 4HJ ø9 50 _2 2

50 64 4SP V9 50 2 2

11 32 4SP V9 50 2 2

65 49 4SP V9 t0 2 2

72 5i -1SP 1,' I t0 2 2

29 14 4SP V9 50 ,2 ?

46 68 4NJ V9 50 -2 2

69 45 4SP V9 50 2 Z

26 t/ 4SP ø9 50 -2 ?

l8 25 4SP V9 50 -2 ?

24 19 4SP V9 50 -2 2

63 51 25P V 9 140 -28 28

1 4? 35P V 9 \40 -2a 2A
(6 4A ?BJ ø 9 r40 -28 28

60 54 2HJ V 9 140 -28 28

23 20 35P V 9 140 -28 28

22 21 2HJ ø 9 140 -28 28

58 56 5XL D S r0 200 -35 35

98

Q43

45 67 lHJDø 5 500

65 47 3NT lt l0 430

72 56 3liT S 10 430

68 44 3lU ri 10 430

I 40 3ltT 5 10 430

9 32 3ltT S l0 430

23 18 3NT S 10 430

21 20 3NT S I0 430

71 41 3NT 5 9 400

12 29 3NT S 9 400

4 37 3!T S 9400
5 36 3flT N9400

33 I3SP V7200
17 24 2SP0V / 200

64 48 2l{T S I 150

42 70 2HJ S 9 14!
59 53 2KL [ 10 130

66 46 2KL N 10 130

14 2/ 2KL [ 10 130

15 26 3KL N 10 130

61 5t 3KL r! 10 130

62 50 3KL ri 10 130

58 54 3(L r! 10 130

25 16 2NT S I 120

i382& X9110
49 63 3KL r{ 9 rLo
57 55 3KL N 9 110

35 6 2KL 9110
60 52 3KL N I 110

39 2 2HJ S8110
10 31 ZKL N 9 110

34 7 2RU S8 90

30 11 4KL N9
43 69 4HJ S9
22 19 3HJ 58
28 13 3HJ S8

34 I3SP0S 9 530

l0 33 3 TDV 6 500

5 38 3KL0ø 7 300

35 8 3SP0V 7 300

4 39 4{L ø7150
6 37 3SP 9140
241 3SP S9r40

46 68 3SP S I 140

t 42 3SP l! 9 140

16 27 3SP 5 9 i40
58 56 5RU D V 10 r00
1l 32 5RU D V 10 100

31 12 5RU 0 V 10 100

t5 28 sRU 0 V 10 100

50 64 5RU 0 V l0 100

65 49 3(L ø8 50

44 70 5RU V r0 50

rE 25 5RU V 10 50

66 48 PASS

72 57 4SP N9
29 14 4SP 59
61 53 4SP ft 9

69 45 4SP 59
26 17 4SP l! I
36 7 3SP S8
24 19 45P S9
13 30 4SP0S 9

67 47 3HJ 7

s9 55 4SP0ti 9

40 3 4SPD 9

62 52 4SPD 9
63 51 5SP ri 9
43 71 4SPDI{ 9

23 20 4SP05I
22 21 4SPD I
60 54 4fl1 V l0

27 -2t
27 -27
27 -?7
2? -27
27 -27

27 -21

27 -27

t6 -16
16 -16
L6 -16

10 -10
10 -10
i-7
5-5

,33
-33
-33
33
-33
-33

-11 tl
-19 19

-r9 l9
-19 l9
-r9 19

-19 19

-19 19

-19 19

-27 ?7

50 -32 32

50 -32 32

50 -32 32

50 -32 32

35 -35

30 -30

2L -21
27 -21
21 -21
2t -21
2t -2r
11 -11
1l -11
1t -ll
ll -11

u -ll

-1 I
50 -9 9

50 -! 9

50 -9 9

50 -9 9

50 -9 9

50 -9 9

50 -9 9

100 -25 25

\00 -?5 25

r00 -25 25

100 -25 25

r@ -25 25

100 -25 25

100 -25 25

r00 -25 25

100 -25 25

130 -35 35



RicaT::It:"f,3?"LUT Pa r

rl5 ( 19)

s\! /
øST-VEST

ii6 ( 20)

VEST /
ALLE

117 ( 21)

oRD /
IIORD-5YD

35 10 5KL D N 11 550 34 -34

30 15 5KL 0 N t1 550 34 -34
3 42 5KL lr 11 400 30 -30
5 40 5(L N 11 400 30 -30

32 13 6HJ 0 ø 11 200 27 -27
/ 38 6KL V 1l 100 2A -24

37 8 6NJ ø 11 100 2A -?O

68 48 6l1J V 11 100 20 20

60 56 6SP V rr 100 ?0 -20
62 54 6HJ ø 11 100 20 -20
16 29 6HJ V lL 100 29 -20
66 50 6ruDN11 r00 I -8
12 33 6KL 0 rl ir r00 8 -8
4/ 69 6KLDN11 100 I -8
45 71 6KLDN11 100 I -8
2 43 6KLDSir r00 8 -8

27 18 6KL D r! 11 r00 8 -8
70 46 7KL 0 lt 11 300 -7 7

64 52 7KL D Jtl 11 300 -7 7

{4 16K1 0N10 300 -7 7

61 55 7r(L D N li 300 -7 7

14 31 /KL 0 t{ ll 300 -i 7

67 49 7KL0N11 300 -7 7

/2 58 7KLDNl1 300 -/ 7

1/ 28 /KL D t{ 11 300 -/ /
63 53 7KL0N 11 3AA ,/ /
41 4 5HJ ø 11 650 -25 25

51 65 5HJ ø 11 650 -25 25

34 1r 5HJ ø 11 650 -25 25

6 39 4HJ ø rt 650 -25 25

59 5/ 5HJ V 1l 650 ,25 25

19 26 5SP V 11 650 -25 25

25 20 4SP ø 11 650 -25 25

24 21 sSP V 11 650 -25 25

23 22 5HJ V lr 650 -25 25

36 9 5HJ ø 12 680 -35 35

60 56 5SP 0 ø 7 1100 35 -35
59 5/ 4SP D V 7 800 30 -30
3 42 5SPDV 8 800 30-30

14 31 4SP 0V 7 800 30 30

17 28 4SP D V 7 800 30 -30
24 21 3NT N 9 600 ?5 -25
25 20 4HJ 0 V 8 500 22 -2?
36 9 5KLDø 9 500 22 -22
63 s3 4SP V 6 400 !7 -17

66 50 45P V 6 400 !7 -\7
23 22 55P V 7 400 l7 -r7
19 26 4SP V 7 300 t3 -13
6 39 5KLDø l0 200 1-i

37 8 4HJ V8200 r -1
s1 65 4HJ V8200 l-1
62 54 4SPDV 9 200 I -1
t6 29 4HJ DV 9 200 1 -1
70 46 4SPDø 9 200 1 -1
27 18 4SP DV I200 I -1
45 71 4SP ø8200 1-1
72 58 4HJ V8200 1-1
41 4 3Sp V7200 1-t
5 40 4SP V8200 1-r

12 33 4RU 5 l0 130 ll 11

2 43 3RU S I 110 -13 13

47 69 4SP V I r00 -16 16

44 I 4{L ø 9 100 -16 16

61 55 4RU S 9 r00 -20 20

67 49 3RU S I 100 -20 20

68 48 3NJ V 9 t40 23 23

7 38 4RU S 8 ?0A -25 25

30 15 4SP ø r0 62A -27 27

32 13 4SP D ø rA 190 -29 29

34 11 5RU D 5 8 800 -33 33

64 52 sRU D 5 8 800 -33 33

35 10 5RU D 5 8 800 -33 33

Q52

AKQT

5

K9876

943 +----+ KT8

652 I 174
QT643 I r KJ987

A2 +__--+ qJ5

AJ76

J983

A?

T43

NS øV KONTMKT NS+ ø]/+ PIIS PøV

61 57 5RU D ø 7 800 ?4 -24
65 53 5RU D ø 7 800 24 -24
6/ 5t 5RU D ø 7 800 24 -24
68 50 5RU D ø / 800 24 -24
46 1 5R!DV 7 800 24 -24
3 44 sRUDø 7 800 24 -24
8 39 5RU0ø 7 800 24 -24

37 l0 5RU 0 ø 7 800 24 -24
13 34 5RU 0 ø / 800 ?4 -24
15 32 5RUDø 7 æ0 24 -24
L7 30 5RU D ø 7 800 24 -24
26 21 5RU D ø 7 800 24 -24
63 55 4HJ N 11 650 -6 6

45 2 4HJ ll 1l 650 -6 6

64 54 4HJ ll 11 650 -6 6

4 43 4HJ S11 650 -6 6

6 41 4HJ N11 650 -6 6

7 40 4HJ tt 11 650 -6 6

60 58 4HJ N 11 650 -6 6

38 9 4HJ N11 650 -6 6

52 66 4HJ s 11 650 -6 6

72 59 4HJ N 11 650 -6 6

33 14 4HJ S 11 050 -6 6

62 56 4HJ S 11 650 -6 6

31 16 4HJ ll 11 650 -6 6

69 49 4HJ N 11 650 -6 6

28 19 4HJ N 11 650 ,6 6

20 27 4SP S 11 650 -6 6

71 47 4HJ N 11 650 -6 6

24 23 5HJ N 11 650 -6 6

36 11 4SP S 10 620 -?5 25

r2 35 2HJ S 11 200 -30 30

48 /0 3'1J N 11 200 -30 30

42 5 3HJ S lt 200 -30 30

18 29 2HJ ll 11 200 -30 30

25 22 3HJ ll 10 170 -35 35

Q3

QJ73

xQT8763

T9532 +----+ rKQ4

JT962 I r 4X854

A4 I I 1952

J876

7

K86

4J952

KQ63

Q8Z

QT94

54

J9842 +----+ AT5

AKJT43 I I 5

3 I tJ8
2 +----+ KQ98763

7

916

A(i652
AJT

lls øV KON]RI(] IiS+ øV+ PNS PøV I1S OV KOITTRA(T IS+ øV+ PNS PøV
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ØST /
øST-VIST

rr9 ( 23)

SYO /
ALLE

r20 | 24)

VTSI /
IIIGEIl

/3

Q875

9865432

J962 +----+ Q854

JT964 I I A3Z

(7 | tAJ
Jl +----+ 4984

MT

QT

KQ76532

A6

AXJS

Qr8/
462

K43 +----+ 87

962 I l QT7543

2 | rK93

QJ9753 +----+ K4

QJTg52

4J654

T8

IIS øV KOI1TRAKT NS+ øV+ PNS PøV NS øV KOflTR}KT IIS+ øV+ PIIS PøV IIS øV KOIITMKT IIS+ øV+ PNS PøV

K62

qs

qJ98/43

AQJ54 +----+ T7

7 | I A(T8652

KJ63 I I AT8

AT6 +----+ K

983

QJ93

9142

52

/2 59 6HJ 0 ø 10 500

52 66 6HJ D ø 11 200

66 50 7NT V Il 200

46 r 6tJDø rr 200

L7 30 6HJ D ø 11 200

62 56 6HJ ø 11 100

3 44 6t{T V 11 i00

6 41 611r V 11 100

38 I 6HJ ø 11 100

12 35 6HJ ø 11 100

48 /0 6HJ ø 11 100

26 21 6HJ ø 11 100

20 27 4V,J ø L0

24 23 4AJ øn
69 49 JUSTERT

7T 41 4HJ ø 1,1

37 10 4HJ ø 11

64 54 4NJ ø 1l
15 32 4fJ øu
31 16 4HJ ø tl
45 2 4HJ ø11
65 53 4HJ ø 11

61 57 4HJ ø 11

8 39 4l]J øli
140 3NT V11

42 5 3NT Vll
13 34 3NT V 11

33 14 3 T V 11

25 22 3|lT V 11

60 58 3 T V 11

l8 29 4SP V 12

36 1l 3NT V t2
63 55 3r{T V 12

4 43 3t\T V 12

67 51 4HJDø l0
28 l9 5HJDø11

66 54 6NT r{ 12 1440

65 55 6SP S 12 1430

68 52 6SP S 12 1430

64 56 6R1t S L3 1390

61 59 6RU S 13 1390

62 58 6RU 13 1390

53 67 6RU S 13 1390

63 57 6RU S 13 1390

47 2 6RU S 13 1390

46 3 6RU S 13 1390

5 44 6RU 5 13 1390

7 42 6RU n 13 1390

8 41 6RU N 13 1390

32 17 6RU S 13 1390

14 35 4SP D S 11 990

69 5t 3 T li 12 690

39 10 3t{r S 12 690

38 U 3T tl12 690

43 6 3NT N 12 690

49 71 3NT ll 12 690

9 40 5SP 5 12 680

r 48 45P S 12 680

70 50 4SP S 12 680

13 36 4SP N 12 680

/2 60 4SP S i2 680

34 15 4SP S 12 680

16 33 4SP S 12 680

4 45 4SP S 12 680

18 31 4SP S L2 680

29 20 4SP S 12 680

26 23 4SP S 12 680

25 24 4SP S 11 650

19 30 5RU S 13 640

21 28 sRU R 13 640

27 22 3ItlT N 10 630

3/ 12 65P 11

13 36 4RU D N 11 610

46 3 4SPDø 7 500

65 55 .lHJ V 6 200

7 42 4ltJ V 7 150

34 15 3RU lr 11 150

32 17 4HJ V 7 150

r8 31 45P ø 7 150

25 24 4RU N 10 130

63 57 3RU 9 0

6i 59 4HJ V I 100

16 33 4HJ V 8 100

43 6 3HJ V7100
53 67 4SP ø 8 100

19 30 3HJ V 7 r00

27 22 3HJ V / 100

/0 50 3HJ V 7 100

39 r0 4SP ø9 50

14a 3HJ V8 50

26 23 4SP ø9 50

66 54 6SP ø 1r 50

841 4iU l{9
68 52 3KL S7
9 40 35P 57

49 7L 3KL S/
69 51 3KL S7
4 45 3SP ø9

72 60 3SP ø9
21 28 3SP ø9
14 35 3KL S6
62 58 3KL S6
5 44 4KL S6

37 12 4RUDlt I
29 20 5RU0l! 8

4/ 2 3SPDø 9

64 56 4(LDS 6

38 11 5KL DS 6

35 ,35

33 -33
31 -31
26 -26
26 -26
26 -26
26 -26

2l -21
19 -19

Lt -11

l1 -11
11 -11
11 -lr
lt,11
ll -ll
ll -11
00
00
00
00

50 -5 5

100 -10 10

100 -10 t0
100 -10 i0
100 -10 l0
r40 -11 rl
r40 -r7 17

140 -t7 17

LsA ,22 22

r5a -22 22

200 -25 25

300 -27 Zl
500 -29 29

530 -31 31

800 -33 33

u00 -35 35

34 -34
29 -29
?9 -29
29 29

29 -29
l8 -18
t8 -18

l8 -18

18 -18
18 -18
i8 -18
18 -18

620 9 -9
620 9 -9

7l
650 -2 2

650 -2 2

650 -2 ?

650 -2 2

650 -? 2

650 -2 2

650 -2 2

650 -2 2

650 -2 2

660 -17 17

664 -r7 tl
660 -17 17

660 -1/ 17

660 -17 17

660 -17 17

640 -24 24

690 -28 28

690 -28 28

690 -28 28

790 -32 32

850 -34 34

35 -35
32 -32
3? 32

19 -19
19,19
19 -19

19 -19

i9 -19
l9 -19
19 -19
19 -t9
L9 -19
19 -19
19 -19
I,7
l-1
1-1
I-l
l-l
t-1

-15 15

-15 l5
-15 15

-15 15

-15 15

-15 15

-15 15

-i5 15

15 15

-15 15

-15 15

-27 27

-30 30

-30 30

100 -35 35
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Mt52
J987

QT5

3 +___,+ QJ4

K52 ! I T64

KJ653 r l Q9874

ff62 +----+ S4

9876

AQ3

I2
J873

II5 ø]/ KONIRA(T NS+ øV+ PIIS PøV IIS øV KONTRN]C S+ øV+ PIiS PøV rls øV KoNTRAXT N5+ øV+ PNS PøV

Q76

K5

Q9/654
qJ

AT9 +----+ K832

AQT2 | r J9864

32 | IAXS

A763 +----+ 9

J54

73

JT
(T8542

r22 ( 26)
øvl
ALLE

123 ( 21)
SYD /
IIIGEI!

84

4K8764

94

A(T65 +____+ Q32

T2 I t93
T5 I lJ64
QJ52 +----+ K8763

J9/
J5

KQ9872

63 59 6HJ

/r 51 6HJ

22 ?9 6HJ

27 24 6HJ

69 53 3KL

26 25 ?tiJ

67 55 4HJ

54 68 4HJ

62 60 4HJ

/0 52 4HJ

72 61 4HJ

50 t 4HJ

2 49 4HJ

48 3 4HJ

47 4 4HJ

5 46 4HJ

6 45 4HJ

8 43 4HJ

9 42 4tlJ

10 41 4t1J

40 u 48J

39 12 4HJ

38 13 4HJ

14 37 4HJ

15 36 4HJ

35 16 4HJ

17 34 4NJ

33 18 4HJ

19 32 4HJ

20 31 4HJ

30 21 4HJ

64 58 4HJ

28 23 4HJ

65 57 4HJ

66 56 4HJ

44 / 4fJ

ø 11 100

ø 11 100

ø Il 100

ø 11 100

s7
ø L),

øll
ørt
øt7
ø11
ø11
ø11
øtl
ø11
øll
øtt
ø11
ø 1l
øLL
øll
øll
ø11
v1l

ø11
øtr
ø\I
ø11
v11
øll
øtt
ø li
ø11
ø11
vll
\12

32 -32
32 -32
32 -32
32 -32

r00 27 -27
200 25 -25
650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

65055
650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

650 -5 5

680 -35 35

14 37 6HJ

10 41 4HJ

39 12 4HJ

66 56 4NJ

64 58 4HJ

72 61 4HJ

47 4 4HJ

70 52 4HJ

/1 51 4HJ

2 49 4HJ

4A 3 4HJ

65 57 4NJ

5 46 4HJ

6 45 4HJ

44 / 4HJ

8 43 4HJ

62 60 4HJ

40 11 4NJ

6/ 55 4HJ

38 i3 4HJ

69 53 4HJ

15 36 4HJ

15 16 4HJ

17 34 5HJ

33 18 4HJ

19 32 4NJ

20 31 4HJ

30 21 4HJ

22 29 4HJ

28 23 4HJ

2t ?4  HJ

?6 25 4HJ

50 I 3HJ

54 68 3HJ

63 59 3HJ

9 42 3 T

f! 13 1460

s 13 710

N t3 710

t1 13 710

N 12 680

11 12 €80

ti 12 680

li 11 650

N tl 650

s 11 650

N 11 650

l{ 11 650

ll 11 650

11 650

li 1t 650

N 11 650

N 11 650

N tr 650

tl 1t 650

lt 11 650

'i 
t1 650

N 11 650

N 11 650

N 11 650

N 11 650

N 11 650

t{ ll 050

fl 11 650

J! ll 650

l1 11 650

N 11 650

N 11 650

N 11 200

rr 200

Nu 200

s8

31 ,31

31 -31

31 -31

25 -25
25 -25
25 -25

-33
-33

-33
-33
-33
-33

-33
-33
-33
-33
33
-33

-33

-33

-31 31

-31 3l
r00 -35 35

34 -34
34 -34
2t -21
2t -21

2r ,21

2l -21
2t -21
ZI .21

2t -21
2t -2r
2l -2!
2t -21
9-9
1-7
1-1
l-l
1-t
1-l
t-1

50 ,18 18

50 -i8 18

50 -18 i8
50 -18 18

50 -r8 18

50 -18 18

50 -18 18

50 -r8 18

50 -18 18

50 -18 18

50 -18 18

50 -18 t8
50 -18 l8
50 -18 l8

r00 -34 34

i00 -34 34

55 69 5RU0V 9 300

10 43 5RUDV 9 300

63 61 35P N 9 140

t 52 3SP N9140
5i 2 3SP 59r40
3 50 3SP I9140

4A 5 3SP N9140
7 46 3SP N9140

6/ 57 3SP 11 9 140

41 12 zSP S 9 140

16 37 3SP N I 140

21 32 3SP N I r40

28 25 3SP N 9 140

9 44 2SP N8110
11 42 3 T ø 7 100

64 60 4RU V9 50

18 35 4tU V9 50

20 33 4RU V9 50

4S 4 4RU V9 50

39 14 4Rli V 9 50

/1 53 4SP t! I
6 47 4SP N9

l5 38 4SP N9
66 58 4SP i1 9

36 17 4SP S9
45 8 4SP l!9
34 19 4SP N9
72 62 4SP N9
65 59 4SP ll9
31 22 4SP 9

23 30 4SP 59
29 24 4SP ll I
70 54 4SP N9
27 26 4SP ll 9

40 13 4SPDtl 9

68 56 4SP0lr 9
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VEST /
NORt)-SYD

AJT62

1985

J
874

Q875 +----+ 9

AQ643 r l K2

Aq5 | | 98643

I +----+ LQ6s2

K43

J7

KII?
KJT3

ris øV KoNTRAI(T rls+ ø1/+ PNS PøV

10 43 4HJD V 7 500

55 69 5RUDV 9 300

11 42 5RU ø 8 150

40 13 zSP ø 5 150

21 32 5RU V I 150

15 38 2HJ V 6 100

16 37 3RU V 7 100

36 17 4HJ V I i00
18 35 4t1J V I 100

3 50 3NT V7100
31 22 3liT ø 7 100

71 53 2HJ V7 50

64 60 2l1J V 7 50

67 57 3NT ø8 50

63 61 2HJ V7 50

20 33 2HJ V7 50

70 54 2HJ V7 50

39 14 2HJ V7 50

51 2lNT ø7
68 56 3RU V9
65 59 2HJ V8
41 12 3RU V9
12 62 ztJ ø8
49 4 3RU V9
45 8 2HJ V8
23 30 zHJ V8
29 24 zHJ V8
66 58 2m V8
48 5 2HJ V9
27 26 2Ht ø9
I44 5SP ll 9

152 3SP ll 7

7 46 3SPDN 7

28 25 3SP0 7

6 47 3SPDN 7

34 19 3SPDti 5

35 -35
33 -33
29 -29
29 -29

29 -29

20 -20
?0 -20
20 -20

20 -20
20 -20
20 -20
7-7
7-7
7-7
1-t
7-7
7-7
1-1

90 -1 I
110 -10 10

110 -10 10

110 -10 10

ll0 -10 l0
110 -10 10

110 -10 10

110 -10 10

lLo ,10 l0
120 -19 19

t40 -22 22

\40 -22 22

200 -26 26

20n -26 26

500 -31 31

s00 -31 31

500 -31 3l
1100 -35 35
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STILLINGEN ETTER 62.
,. :1 Tom Høiland - Øystein Jensen.
:. .+ Helqe æse1 - Roald lilæsef . . .
l. 60 Tor-Bakke - Jim ldar HøYland.
{. 72 Tor Helness - Lasse Aaseng.:. l1 Jon E. Euiunes - John K. Schjelderupsen.

vriq+i..a6n rrJrdru reL uuY .' r6 Tå-n pct|er Svendsen - Knut H. Storland.,
A, I KUY'. 16 Jan Petter Svendsen - Knu! H. Storland.

RUNDE
Vest-Aqder. . . . . . . . . . . ?18
vest-Aåder . . , . . . ,...526
Berqen:. .....5r4
os,16.... .....497
oslo.... .. ',. 469
os.],o,... ....' 457
Roqaland, . ..441
Tr6ndheim............ 441

9NS
13NS

4øV
1NS

2 0NS
lONs
25NS
17NS
27øv
L9øV

3øV
t'7Øv
26øV
18øV
18NS
t2Øv
24øV
12NS

2NS
35øV
28NS
1-4øv
29øV

6øV
22øV
25NS
23øV

7NS
30øv
15NS
30NS
35NS

6NS
16NS

3NS
8ØV
LØ\

19NS
32øV
31NS
32NS
21NS
33NS
2AøV
25øV

9øV
2 9NS

;i. ts ijålii-eioqelana - Erik sæle4sninde. . . . . . .
in si F,rånt Roåen - øwstein Hanoås..,8. 52 frånk Bogen^- øYstein Hangås..
ig. eq .ran Erik-Bråthei - Atne"vårrnund
:0. 26 Skialq skrede - Jørund Ardal.
:1. 19 Peitei olsen - Jan Arild Øverl-i.
12. 5 torbiørn Åndvj.k - Knut Erik Robertsen...-.3. 20 Odd Frydenberq - Steinqrim ovesen. .....rydenberg ---Steingri{- Ovesen ' ... .._.3. 20 Odd Fryclenberq - Sternqrlm uvesen. ... .

-4. 58 SEen Bfertnes - .Vidar Snith. ._._. .: . . ... . . .

-5. .13 Sam Tnqe Høyland - Sven OIai Høyland' '..16, l7 Rune Aiderssen - Asbjørn ø. Larssen..-, '.
21 . L4 lvat M. Anfinsen - Lars David Auestad'..
28. 59 Ivar Bull - PauI Thonassen.
29. 34 Pål T. Fondevik - Siqve Snørdal29. J4 Påt '1. lOndeVAJ< - Slqive 5rnøroar
10. 49 oddbiørn Gravanes - Ofe Jonnv Tøsse..'..]] ,l Perrår H- Lindqvist - Per Eqil Westin...11. 21 Pet!år H. Lindgvist - Pe! Eg

I Jon A. Støvneng - Geir Olav Tislevol'I. ' '
9. 18 OIe Berset - s€einar Ekren.
C. 45 Frode Nvbo - John Saur....
1. 6I Kai Jørstad - Hans Verpe'
2, 47 Ceir Engebretsen - John Helge Hetland...
l. 38 Rolf Boiqe - tars Eide....
.l . I Sverre K6ch - Gåute Kolsberg.
J. 46 Jan Camlemshaug - SLig Ganlemshaug. . . ' . .

6. 3 Henning Riise : Leif Saltelød.

Nordmøre. ,,, . 420
Namdal,. ..,.,399
cren].and, , '.. 394
Fiordane. '... 372
Hådemarken........... 334
os1o.,.. .....300
l,Iidhordland, .... .... . 257
os.Lo.... ...,.242
Be!9e4.. . .. 2-11
Helge-1and. .,..., ... 2J4
ODDIand. ..... 212
Fibrdane. .. -. 209
Tioms oq ofoten...... 190

vestfold. ,... 175
Modum og omegn.. . ... . 1!]Berqen,. ...., tJ)
Trofra oq ofoten...... 131
Roqaland. .,.. 113
ve6t-Finnmark,,.,..., 111
Vesterålen.........'. L02
Sunnmøle oq Romsdal. . ?6
Aust-Aqder: - -... '... - 65
Midhoridland........,. 51
soqn. . . . 30
^^1^ a1
Trondheim. ........... -24
Inntrøndelaq. . . . . . .. -26
Nord-Østerdål . . . . . . . , -33
Trondheim. , , , . . . . . . . . -48
Hefqeland. . . . . . . . , . . . -68
GauIdaI / oppdal.,... -69
Buskerud .
Trondhein.,.......... -83
clåmdal. . ... -92
Indre ØstfoLd.,.....'-105
Lofoten. .,...-111
Fosen... .....-113
østfold. . . . . . -114
Aust_Aoder. ..........-723
Roqalaid, ....-r32
St iøldal oq oneqn. . . . -139
Suflnmøre od Romadal. . -140
sør-østerdå1........ .-159
Øvre Ronerike.....,..-170
Folfo,.. ..,..-224
salten.. ,....-267
Vest-Aqder. ....,,....-272
vestfold. .,..-274
Buskerud. ...,-249
Øst-Finnmark. ..,..... -326Vest-Aqder,,,...,...,-334
Hardanåer og Voss....-353
Nedre fr.onerike.......-386
Hallinqdal.... .... . -390orklaciål, ... '-394Valdtes, ..,..-414
Rinqerike & Hade Land. -415Haudaland,.....,....,-421Midt-Telenark..... . ..-450
Troms os Ofoten...,.._450
søx-cud6randsda.l. . . ., -485
Nord-Gudbrandsdal. . . . -531
Modum oq Omesn. . . -...-700

32. 29 Bjørn Petterseli - Frank_Ove-Sandvik... . .32. 29 Biørn Pettersen - Frank ove sandvrK.....
33. 68 Mågnar Flåten - Magnar-Ljøsne.33. 68 Maqnar Fl.åten - Magnar Lløsne.
14. 7 Pei Løwe - Jan Pettef Sissener.
ts. 65 eeir Helsemo - UIf Håkon Tundal'. .....'
16. ?O OIe Pett6r Lerfald - Reidar Bluen Olsen'
J7. 53 Borgar Lunheim - Trond Magne Aashein'...
..8. I0 Ragnar Baardsgaird - Bjørn Ofav.Ekren...

GiSnås - JAn O, Me]Iingen....19. 23 Kiell Olav Gianås - JAn O' Mellingen....
.10. 22 John Bersås - Leif Øyås.i0. 22 ,John Bers

?0. 36 AJne Biørke - Jo Biørke.
7r- 42 Erik Gianlv - RaqnIlild Sætre,,.71. 42 Erik Gianly - Ragnhild Selrg".

41. 32 Åsnund wiborq Eriksei - Sverre Nordseth'
.2. t2 øvslejLn FiDlinqdal - Tlono Roqne'... '...13. 24 Rannauq Asla - Kie]l Arne HoIah.
14. 44 Trvqve-Dvbdahl - Raqna! I(iendsmo
.15. l9 Biåine Eilqesv.ik - Hjalnar Enqesvik. ' . ' . '.t6. 55 KeEil HiIdaI - Siqmund Holdaas
17. 35 EqiI Hansen - Jørn Johansel.;!8. 54 J6han S, BraaLhen - Ival lvedt.
49. 59 Svein Hi. Andreassen - Arthur Aukfeod..
50. 43 Hiør-Ieil Brenne - Sven H. Kristoffersen.
5I. 28 Fiank Rødal - Steinar Stokkeland. . . . . . . .

52. 3I Jøtqe\ Petter Nermo - Per Erik Nordby...
)3. 27 Biøin Buer - Halvor Aasen...
;4. 66 Eiik Giendal - A-rild TorP.
15. 6? oddnar Nvseth - Per Arne Sjømæ'rnq..... '56. 2 terie Mo-en - Snorre AaLberg.
57. 53 AtIå Berq - TrYgve Storm-Larsen.
i8. 4I Knut DahIbY - Håns MeIbY.
;9. 30 willv Johansen - Gudmund Øien..'........
60. 6 vidai Kolnes - Marcin Reinertsen. '......61. 18 Finn Handeqård - Anund vefure'
o2. 57 Geir Fagerånq - Arvid Fredriksen .. ' '...o3. 40 Erik Kristiansen - Einar Viko.
54. 33 Terie Auran - Per l,Iælen.
:i5, 62 Jon-Klinqenberg - Idar Nesse.4< q1 prif+ rn;Fi RantFstuen - Leif BentesEuen
6?. l? Eqil Nerheift -"Kle]1 Inge Seim.
58. 50 AIf Larsen - Bård Øien.

56 Daqfinn Krigtianaen -. Bård Risnes. . . ' . . '
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"2, 25 cunnar t'tordberg : Hans-EIIef Ruud.......


